様式第2号(第7条関係)

発第　　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
都留市長
耐震診断可否決定通知書
　　　年　　月　　日付けで申込みのあった耐震診断については、審査の結果下記のとおり決定したので通知します。
□　派遣します。
　派遣する耐震診断技術者

登録番号
氏名

　(注1)　耐震診断の実施日時は、後日耐震診断技術者から連絡しますので協議の上決定してください。
　(注2)　虚偽の申請、その他不正行為等により耐震診断の実施決定を受けたときは、耐震診断技術者の派遣及び耐震診断に係る費用額を請求することがあります。
□　派遣しません。
　　派遣しない理由